[image: C:\Users\Silvana\Desktop\ENC__LOGOS_SECRETARIA_PREF_SÃO_LUIZ_DO_NORTE (1)\LOGO_PREF SAO LUIZ NORTE.png]

DECLARAÇÃO DE ÉTNIVO-RACIAL

Eu                                                                                     , Estado Civil:                              , RG nº                    , órgão emissor:                     , CPF nº                                            , declaro para os devidos fins e efeitos,  nos termos e sob as penas da Lei, que identifico-me como de cor:
(   )indígena (   ) branca (   ) preta/negra (   ) amarela (   ) Parda, nos termos da legislação. Estou ciente de que, em caso de falsidade ideológica, ficarei sujeito às sanções prescritas no Código Penal e às demais cominações legais aplicáveis.

São Luiz do Norte-GO, _____ de ____________ de _____.

________________________________________________
Assinatura do Declarante

Br 153 Km 1021 Jardim Hirman CEP: 76.365-000
Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br
image1.png
\, PREFEITURA DE

) &
| SAO LUIZ \Srre

MAIS TRABALHO, NOVAS CONQUISTAS o 2osra0z